
UCHWAŁA NR XLVIII/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1, lit. „a” 
i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1452 z późn. zm.) – Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Młynarach: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawki opłaty targowej; 

3) określa  zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zrządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Na terenie Miasta i Gminy Młynary wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 25,00 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2.  Pobór opłaty targowej powierza się Kołu Gospodyń Wiejskich w Młynarach. 

3.  Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej             
w wysokości 60%  pobranych kwot. 

4.  Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją cotygodniowo, w każdy poniedziałek za tydzień 
poprzedni na rachunek lub do kasy Gminy Młynary. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXVII/251/2017 z dnia 03 listopada 2017 roku w sprawie opłaty targowej 
(Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 4644). 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Na terenie miasta został wyznaczony teren, na którym można prowadzić obwoźny handel. Zgodnie          
z art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1452 i 1512)  Rada gminy, w drodze uchwały określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności 
i wysokości opłaty targowej. Przychody z tytułu wniesionej opłaty targowej są dochodami własnymi gminy. 
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